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Tirane, 02 Qershor 2023 

 

Permbledhje e Procesverbalit te Mbledhjes se Komitetit Drejtues 

 

Te pranishem: 

Agim Ciraku-President 

Keida Ushtelenca-zv/President 

Suela Haxhija- Sekretare Pergjithshme 

Brikena Sidheri- Pergjegjese Finance 

Elva Luca- Anetare e KD 

Ilir Ngresi- Anetar I KD 

Albert Bozhanaj-Anetar I KD 

 

Temat e diskutimit dhe vendimet: 

 

1. Zhvillimi I aktivitetit Teuta Cup dt. 9-11 Qershor. Bazuar ne kalendarin sportive 2023 te miratuar, 

FSHN ka marre te gjitha masat teknike dhe financiare. Por ne pergjigje te kerkeses tone drejtuar 

Klubit Teuta lidhur me funksionimin normal te pishines se qytetit Durres, dt. 29 Maj 2023, FSHN 

eshte vene ne dijeni qe pishina do I nenshtrohet rikonstruksionit dhe si rrjedhoje garat nuk mund 

te zhvillohen. Duke pasur parasysh qe pishina e durresit eshte e vetmja me permasa olimpike 

dhe matesi elektronik mund te vendoset vetem ne ate pishine, u vendos qe: Aktiviteti Teuta Cup 

te mos zhvillohet dhe fondet e parashikuara te perdoren per Kampionatin Boteror per te Rinj, qe 

do te zhvillohet ne Netanya, Izrael, 4-9 Shtator 2023 

2. Trajner i ekipit kombetar ne Kampionatin Europian per te Rinj 4-9 Korrik 2023, qe do te zhvillohet 

ne Beograd, Serbi propozohet dhe pranohet z. Kole Shiroka dhe Tomor Dano. 

3. Te kerkohen propozimet per sportistet me te mire M&F per pjesemarrje ne Beograd 2023 

4. Trajner I ekipit kombetar ne LEN U23 qe do te zhvillohet ne muajin gusht ne Dublin, propozohet 

dhe pranohet Dashamir Bregu. 

5. Trajneret te sjellin propozimet lidhur me pjesemarrjen e sportisteve ne Dublin 2023. 

http://www.fshn.org.al/

